3*

22. October.
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gefordert zu haben erwidert er, dass er die Verdächtigungen und zumal die Verläum- 
dungen der beiden Boten Nicolaus und Johannes Sommerfeld nicht länger ertragen könne, 
quorum utriusque captus sui natura in dolum vergit, nam alter Russus alter vero Scla- 
vus, de quorum generacione, ut vulgari proverbio dicitur, nullus unquam bonus fuit 
nisi divus Jeronimus. Beruft sich wiederholentlich auf das Zeugniss des Cardinals 
Franz Piccolomini und verlangt eine bestimmt formulierte Anklage, worin er die Interes­
sen Breslaus vernachlässigt oder geschädigt habe; er sei bereit jedem Richter zu stehen. 
Eciam scribitis quod Pragam equitaverim sine commissione vestra, nec tamen hoc sine 
scitu et prohibicione vestra feci. Nam cum apud me de recessu festino instaretis, dixi: 
quod iter velletis ut facerem? Affirmastis hoc meo judicio relinquere. Dixi per Misnam 
et Nurnbergam iter esse longissimum et mihi ignotum. Contenti fuistis, ut irem per 
Bohemiam, in signum cujus premisistis quendam Martinum presbyterum qui jam hic est 
cum omnibus litteris et memorialibus ad Venetias. Circa recessum meum instabat festum 
nativitatis Christi. Dixi: si recto itinere vadam per Glacz et Trautenaw, tunc opus est 
me in die nativitatis Christi manere inter hereticos, ubi nec divina nec missam celebrare 
aut audire possem. Idcirco statui ire per Garlicz et Pragam, et ita mihi scripsistis unam 
litteram ad dominum abbatem in Obinth, ut me dignaretur in die nativitatis apud se 
tenere, licet in vigilia ibi pervenire nequivi ob inundanciam aquarum, sed postera die 
post festum nativitatis. Hec mihi causa constat quare per Pragam iverim. Numquid 
aliquid mali inde vobis secutum est aut aliquid intellexistis quod ibi aliquem tractatum 
cum aliquo habuerim, aut quod postquam huc veni minus diligenter causam vestram 
promoverim, testes hic sunt cardinales et alii, testes sunt bulle et brevia vobis trans­
misse etc. Si aliquid melius scitis in quo me non recte habui, quare non aperte agi­
tis mecum, sicut ego, cum vobis scripsi quod mihi displiceret, quod falsa de me apud 
Wratislavienses referrentur. Adhuc me offero stare judicio cujuscunque aut apud vos 
aut hic, si unquam intelligetis me minus fideliter gessisse in negociis vestris, et ita 
testor omnipotentem quo majus affirmare nequeo, ut nunquam anime mee misereatur in 
extremo judicio, cum omnes stabimus ante tribunal ejus, si unquam aliquid in negociis 
vestris egi, quantum mihi possibile fuit, quod non cederet ad laudem et gloriam et tran­
quillitatem vestram et hanc meam erga vos fidelitatem. Incitatus fui petere licenciam 
et alia scribere in defensionem integritatis mee, cum intellexi quod de me Wratislavien­
ses conquererentur etc.